HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số:        /VP-CTQH
V/v gửi danh sách các vị ĐBQH và

công chức tham gia phục vụ Đoàn ĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng Quốc hội.

Thực hiện Công văn số 94/VPQH-LTHTQT ngày 08/01/2024 của Văn

phòng Quốc hội về việc chuẩn bị Kỳ họp bất thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

tổng hợp danh sách đại biểu Quốc hội tham dự Kỳ họp bất thường lần thứ 5, Quốc

hội khóa XV và công chức tham gia phục vụ Đoàn đại biểu Quốc hội gồm:

1. Danh sách đại biểu Quốc hội dự kỳ họp:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH NAM NỮ
GHI

CHÚ

1 Lê Quốc Phong

Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội

x

2 Lê Minh Hoan

Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn

x

Không

bố trí

ăn nghỉ

3 Hà Thị Nga

Ủy viên BCH Trung ương Đảng,

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

Việt Nam

 x

Không

bố trí

ăn nghỉ

4 Nguyễn Thị Mai Hoa
Phó Chủ nhiệm Ủy ban Văn

hóa, Giáo dục của Quốc hội
 x

Không

bố trí

ăn nghỉ

5 Nguyễn Hải Anh
Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký Hội

chữ thập đỏ Việt Nam
x

Không

bố trí

ăn nghỉ

6
Huỳnh Minh Tuấn

Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh
x

7 Trần Văn Sáu
Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội
x

8 Phạm Văn Hòa
Phó Chủ tịch Hội luật gia tỉnh

Đồng Tháp
x

2. Danh sách công chức tham gia phục vụ Đoàn đại biểu Quốc hội gồm:

1
Mai Ngọc Dinh

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh Đồng Tháp

(SĐT: 0913 967 906)

x

2 Trần Chí Thiện

Phó trưởng Phòng Công tác

Quốc hội

(SĐT: 0907 500 842)
x

Kính gửi Vụ Lễ tân và Hợp tác quốc tế, Văn phòng Quốc hội tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đoàn ĐBQH Tỉnh(b/c);

- Vụ Lễ tân và Hợp tác quốc tế (VPQH);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T08:25:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T08:25:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T08:25:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-09T08:26:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!